PROVINCIA ASCOLI PICENO

PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO

Alla data del 10/12/2015

Codice, Cognome e Nome

3526
3114

3143

3028

3535

3675

3534

3529

3812

3517

3815

1672

3518

3824

3543

2948

3479

1027

3814

3152

3533

3527

BAMONTI CRISTIANA
BARULLO DANILO

CARASSI BARBARA

CARDARELLI CINZIA

CIPOLLINI ALESSANDRA

COSTANTINI ADALBERTO

FARNESI MARZIA

FORLINI LEILA

GABRIELLI ALESSIA

GENTILI SARA

GRADASSI ANGELA

GREGORI FEDERICA

MANCINI MASSIMILIANC

MARUCCI ELISA

MARZETTI MONIA

MASSI GIORGIO

MINORA CARLO

ROMANDINI ERIKA

SALDARI FABIO

SIMONETTI SILVIA

STIPA CINZIA

TARDELLI ROBERTA

T.R.
T.D.
T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

T.D.
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T.D.

T.D.
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T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

T.D.

GIU

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

ECO Profilo Professionale

Cc1
D1

D1
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Cc1

C1

D1

C1
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C1

D1

D1

C1

C1

Cc1

D1

C1
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D1

C1

C1
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ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
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Struttura primo liv.
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Date Assunz.
31/12/2012
22/11/2012

22/11/2012

22/11/2012

31/12/2012
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22/11/2012
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TOTALE DOCUMENTO

Date Cessaz.
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